Abiiciamus recte.

**P**ro primo enim incarnationis opere magis debet approbari spusamento quam alteri personae. Non. Incarnationis filius dei est eius missio et donatio: sed missio et donatio coepit patri quam spusamento. Juxta illud Jo. iij. Sic deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret. Rendet bona. iij. iiiij. Opus incarnationis manifestatum est diuina potestia: sapientia: et bonitas. secundum diversas operationes. In operatione enim inter omnibus inter quod est infinita distinctione manus festas diuina potestia. In operatione vero ad uniuersis modis agnoscitur: sicut operatur operatur ad humani generis remedium manus statutus dei sapientia. In operatione vero ad fructum sive effectum preceperat quod se obtulit domino in odore suavitatis: manifestans diuinam misericordiam et charitatem. Potest ergo incarnationis appropriari tribus personis secundum diversas consideraciones: scilicet operatione tamquam magis appropriate spusamento. Tunc propter erroris exclusio-